
ZARZĄDZENIE NR WA.120.11.2024 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na świadczenie 
gwarantowanych usług zdrowotnych na rzecz mieszkańców Gminy Żary o statusie miejskim z zakresu 

terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia w roku 2024 

Na  podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a, 9b i 48b ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. z 2024 r. poz. 146), art. 41  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151) oraz w związku z uchwałą nr LVIII/88/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na lata 2024-2027, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Joanna Wojak - Skarbnik Gminy  Żary o statusie  miejskim, 

2) Członek: Joanna Harasim - Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

3) Sekretarz: Renata Warchoł - Starszy Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 2. Zakres obowiązków i tryb pracy komisji konkursowej określa Rozdział IX ogłoszeń o konkursie 
stanowiących załącznik nr 1 i 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr 0050.33.2024 z dnia 16 lutego 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: D0751475-6F50-4DF3-9CBB-DAC73F5FB235. Podpisany Strona 1




